
 
 

 
                                                                                           

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS 

 

 
Į S A K Y M A S 

DĖL PROJEKTO „UGDYMO APLINKOS MODERNIZAVIMAS ROKIŠKIO  J. TUMO-
VAIŽGANTO GIMNAZIJOJE BEI ROKIŠKIO J. TŪBELIO PROGIMNAZIJOJE“ 

NEŠIOJAMŲ KOMPIUTERIŲ PIRKIMO  
 

2021 m. gegužės 26 d. Nr. AV-555 
Rokiškis 

 
 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo  19 straipsnio 1 dalimi ir 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, 
p a v e d u  Viešųjų pirkimų komisijai atlikti Projekto „Ugdymo aplinkos modernizavimas 

Rokiškio J. Tumo-Vaižganto gimnazijoje bei Rokiškio J. Tūbelio progimnazijoje“ nešiojamų 
kompiuterių pirkimą. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 
Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 
ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 
 
 

 
Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aušra Vingelienė 


